
  
 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: DOC-25012939 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
 
gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur dd 1-10-25 nr. DOC-25012938 
 
gelet op  
 
 

BESLUIT 
 

1. Het geactualiseerde Meerjaren Onderhoudsplan 2026–2050 van het regiokantoor aan de 
Burgemeester de Bordesstraat te Bussum vast te stellen; 

 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 18-12-25. 
 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

ir. M. van der Linden dr. ir. G.M. van den Top 
 




